[image: image1.png]

«ГРАК ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРАХОВСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
	О согласовании заключения трудового договора   с заместителем главы Администрации муниципального образования «Граховский район»

по  строительству и ЖКХ

В соответствии с пунктом 17 статьи 24 Устава муниципального образования «Граховский район»,

Совет  депутатов  муниципального образования «Граховский район» РЕШИЛ:
1. Согласовать заключение трудового договора с заместителем главы Администрации муниципального образования «Граховский район» по  строительству  и ЖКХ    Соловьевым Андреем Николаевичем.
2. Настоящее решение вступает в силу со  дня  подписания.

Председатель Совета депутатов                                     М.А. Крестьянинов

село  Грахово

13 февраля 2019 года

№  12/175